



SZP-ET/30/2022

Złotów, dnia 26.01.2022r.

Do wiadomości wszystkich zainteresowanych przedmiotowym postępowaniem

Dotyczy postępowania nr 1/ZP/2022

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań), dotyczących prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, oznaczonego symbolem 1/ZP/2022, którego przedmiotem jest: **„Dostawa leków, płynów substytucyjnych i dializacyjnych stosowanych w terapii nerkozastępczej”**. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy p.z.p udziela wyjaśnień dotyczących SWZ o następującej treści:

Pytanie nr 1

Pytanie do przetargu część 1 pozycja 210

Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na potas w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu 315 mg jonów potasu (600 mg chlorku potasu) x 100 kapsułek?

Lek Kaldyum ma postać kapsułek o przedłużonym uwalnianiu.

Kapsułka zawiera mieszaninę jasnoniebieskich i białych lub prawie białych peletek zapewniających przedłużone uwalnianie chlorku potasu.

Po rozpadzie kapsułki, peletki ulegają rozproszeniu w treści pokarmowej i stopniowo uwalniają substancję czynną w trakcie przechodzenia przez przewód pokarmowy.

Chroni to przed osiągnięciem nadmiernie wysokiego miejscowego stężenia chlorku potasu i zmniejsza niepożądane działania na przewód pokarmowy.

Lek Kaldyum może być podany pacjentom karmionym przez zgłębnik ponieważ zgodnie z ChPL kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem podawanym przez zgłębnik żołądkowy lub jelitowy.

Lek Kaldyum może być podany pacjentom z trudnościami w połykaniu, ponieważ zgodnie z ChPL kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem [...].

Lek Kaldyum nie zawiera laktozy, a więc przy jego stosowaniu zmniejszone jest ryzyko działań niepożądanych u pacjentów z nietolerancją laktozy.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Na rynku polskim dostępne są dwa produkty o nazwie międzynarodowej metyloprednisolon podawane dożylnie. Meprelon dostępny jest w 4 dawkach iniekcyjnych: 16mg, 32mg, 250mg, 1000mg (dawka 1000mg jest refundowana od 2012 roku i stanowi podstawę limitu w grupie) oraz w trzech formach tabletkowych: 4mg, 8mg i 16mg (wszystkie tabletki są refundowane od 2012 roku i stanowią podstawę limitu w grupie). Czy Zamawiający zgodnie z obowiązkiem wynikającym z Ustawy PZP odnoszącym się do przygotowania i przeprowadzenia postępowania na zasadzie uczciwej konkurencji, obiektywizmu i bezstronności osób tworzących opis przedmiotu zamówienia i jego podział na pakiety, a nade wszystko zasady efektywności (przystąpienie do postępowania większej liczby Oferentów i zwiększenie konkurencyjności, nie naruszając dyscypliny finansów publicznych) i w zgodzie do orzecznictwa:

(...) Przejawem naruszenia uczciwej konkurencji jest nie tylko opisanie przedmiotu zamówienia z użyciem oznaczeń wskazujących na konkretnego producenta lub konkretny produkt albo z użyciem parametrów wskazujących na konkretnego dostawcę, wyrób, ale także określenie na tyle rygorystycznych wymagań co do przedmiotu zamówienia, które nawet w sposób pośredni mogą prowadzić do ograniczenia uczciwej konkurencji pomiędzy wykonawcami. (...) - KIO 1189/19. Podkreślenia wymaga, że dla uznania naruszenia art.29 ust.2 p.z.p. wystarczające jest jedynie uprawdopodobnienie utrudnienia uczciwej konkurencji przy opisie przedmiotu zamówienia., Zamawiający biorąc pod uwagę powyższe, w pakiecie lekowym nr 1 poz. 241 dopuści złożenie oferty na metyloprednisolon - Meprelon 1000mg/10ml i?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia oferowanych ilości, zgodnie z punktem 2 załącznika nr 2 do SWZ.

Pytanie nr 3

Zamawiający w pakiecie lekowym nr 1 poz. 243 dopuści metyloprednisolon Meprelon 32mg (3amp+3 rozp.) i wyrazi zgodę na przeliczenie ilości zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowany produkt.

Pytanie nr 4

Zamawiający w pakiecie lekowym nr 1 poz. 245 dopuści metyloprednisolon Meprelon 250mg/5ml i wyrazi zgodę na przeliczenie ilości zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowany produkt.

Pytanie nr 5

Zamawiający w pakiecie lekowym nr 3 poz. 29 dopuści złożenie oferty na metyloprednisolon Meprelon 250mg/5ml ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający wyrazi zgodę w Części 1, w pozycji nr 192 – (Heparinum żel - 250 j.m./g, opakowanie 35g) - na dopuszczenie leku: Lioton 1000; 8,5 mg (1000 j.m/g), żel, opakowanie 30 g, z odpowiednim przeliczeniem wielkości opakowania?

Skład jakościowy i ilościowy:

1 g żelu Lioton 1000 zawiera 8,5 mg (1000 j.m/g) heparyny sodowej (Heparinum natricum). Substancje pomocnicze o znanym działaniu: metylu parahydroksybenzoesan i propylu parahydroksybenzoesan.

Postać farmaceutyczna: Żel

Wskazania do stosowania: Leczenie wspomagające: - w chorobach żył powierzchownych takich, jak: zapalenia żył, zakrzepowym zapaleniu żył, żyłakach kończyn dolnych; - w krwiakach podskórnych, stłuczeniach, obrzękach.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia oferowanych ilości, zgodnie z punktem 2 załącznika nr 2 do SWZ.

Pytanie nr 7

Czy dopuście Państwo modyfikacje formularza ofertowego i wycenę (cena jednostkowa) nie pojedynczych tabl. ,kaps, lub inj. lecz pełnych - zarejestrowanych jako handlowe -opakowań leków i przeliczenie wymaganych ilości szt. na opakowania handlowe z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Zaokrąglenie ceny pojedynczych tabl. może spowodować błąd w wycenie opakowania handlowego i niezgodną z umową realizację Państwa zamówień przetargowych?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z załącznikiem nr 2, punkt 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę: zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki, kapsułki twarde lub drażetki?

zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki, kapsułki twarde lub drażetki?

zamiast kapsułek-kapsułki twarde, tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?

Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?

Zamiast: (tabletek, tabletek powlekanych lub kapsułek) - o dowolnym uwalnianiu –(tabletki, tabletki powl. lub kapsułki) - o zmodyfikowanym uwalnianiu? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 14 Acidum boricum 200 g – zmiana produkowanej wielkości z 200 g na 190 g – czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie wymaganej ilości do 179 op. ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 50. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 50 z części nr 1 i utworzenie nowej części.

Pytanie nr 11

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 57,58. Czy Zamawiający wymaga, aby leki w tych pozycjach pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający stawia taki wymóg.

Pytanie nr 12

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 130 Dexpanthenolum 130 g – zakończona produkcja, dostępny Panhenol pianka 150 ml (kosmetyk) lub Panthenol SOS 130 g (kosmetyk) czy Zamawiający dopuści do wyceny 2 op. dostępnego preparatu ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza Panthenol SOS 130 g (kosmetyk).

Pytanie nr 13

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 249 Mirtazapinum tabl. – czy celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci tabletki ulegającej rozpadowi w jamie ustnej ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 14

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 262. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w poz. 262.

Pytanie nr 15

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 289. Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga wyceny Parafiny zarejestrowanej jako produkt leczniczy czy jako surowiec farmaceutyczny?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowanie produktu z poz. 289 zarejestrowanego jako produkt leczniczy.

Pytanie nr 16

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 312. W związku ze zmianą rejestracji produktu przez producenta, czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Sudocrem Expert, zarejestrowanego jako wyrób medyczny (stawka Vat 8%)?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 17

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 312 Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego ZinoDr?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 18

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 346. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Silimax, 70 mg, kaps.twarde, 36 szt ?

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem, że przeliczenie sztuk na opakowania jest zgodnie z załącznikiem nr 2, punkt 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 19

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 352. Czy Zamawiający ze względu na braki w dostępności wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 20

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 353. Czy Zamawiający ze względu na braki w dostępności wyrazi zgodę na wykreslenie pozycji

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 21

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 395. (1.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego? (2.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem, że przeliczenie sztuk jest zgodnie z załącznikiem nr 2, punkt 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 22

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 25 Lorazepam amp – zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu .

Odpowiedź: Poz. 25 Lorazepamum, znajduje się w części 3 - leki. Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1a do SWZ w części 3 poprzez wykreślenie poz. nr 25.

25	Lorazepamum	4mg/1ml	amp.1ml	75
----	-------------	---------	---------	----

Zamawiający udostępni na stronie prowadzonego postępowania aktualny załącznik nr 1a do SWZ dla części 3 - leki.

Pytanie nr 23

Poniższe pozycje zakończona produkcja/ stałe wstrzymanie w obrocie, proszę o informację czy pozycje wycenić podając ostatnią cenę zakupu z informacją pod pakietem czy nie wyceniać wcale

pakiet	l.p	Nazwa handlowa
0001	18	Mefacit, 250 mg, tabl., 30 szt,bl(3x10)
0001	37	Alumag, 200 mg + 200 mg, tabl., 30 szt

0001	142	Enzaprost F 5, 5 mg/ml,roztw.do wstrz., 5 amp
0001	296	Phenobarbitalum Natricum,(Galenus),10g
0001	329	Solvertyl, 25 mg/ml; 2 ml, roztw.do wstrz., 5 amp
0001	333	Cebionmulti, krople doustne, 10 ml
0001	350	Solcoseryl, 4,15 mg/g, żel na skórę, 20 g

Odpowiedź: W przypadku wystąpienia wyżej opisanej sytuacji, w/w pozycje należy wycenić podając ostatnią cenę zakupu.

Pytanie nr 24

Załącznik nr 4 do SWZ – Projekt umowy:

Czy Zamawiający zmieni określony w par. 7.1.a. termin dostaw „na cito” z 6 godzin na 12 godzin? Tak określony termin dostawy faworyzuje lokalnych dostawców i w praktyce wyklucza z udziału w postępowaniu tych, którzy są w stanie dostarczyć przedmiot zamówienia w cenach dużo niższych ale w terminie niewiele dłuższym (jak np. 12 godzin). W konsekwencji zapis ten narusza konkurencję oraz zasadę równego udziału stron w postępowaniu – co wynika choćby z Wyroku KIO z dnia 22 grudnia 2009 r. (KIO/UZP 1734/09): „Szeroko pojęte wymagania zamawiającego (w tym również dotyczące miejsca czy sposobu jego realizacji) składające się na opis przedmiotu zamówienia mogą naruszać konkurencję, o której stanowi art. 29 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, nie tylko poprzez eliminację niektórych wykonawców z możliwości zaoferowania swoich usług czy produktów, ale również w sposób nadmiernie utrudniający przygotowanie i złożenie korzystnej ekonomicznie i racjonalnej oferty. Postanowienia tego typu nie mogą wprowadzać wymogów, które zróżnicują sytuację wykonawców obecnych na rynku w sposób nadmierny, a nie uzasadniony racjonalnymi i obiektywnymi potrzebami zamawiającego, które dany opis przedmiotu zamówienia ma zaspokoić.”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający w par. 7.1. usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający usuwa z projektowanych postanowień umowy w § 7. ust 1 zapis dotyczący możliwości składania zamówień telefonicznie, oraz modyfikuje zapis załącznika nr 2 do SWZ w punkcie 5.

Jest:

§ 7. 1. Przedmiot zamówienia będzie dostarczany sukcesywnie (częściowo) przez Wykonawcę do siedziby Zamawiającego tj. do wewnątrz budynku apteki mieszczącej się w budynku E, ul. Szpitalna 28, 77-400 Złotów, zgodnie z zamówieniem przesłanym pocztą elektroniczną e-mailem lub telefonicznie.

a) dostawy będą realizowane w dniu następnym, do godziny 11:00, od zamówienia złożonego za pośrednictwem poczty elektronicznej e-mail lub telefonicznie (pod warunkiem złożenia zamówienia do godziny 14:00) przez pracownika apteki (od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy). Leki na hasło „ratunek” (cito) mają być dostarczone w ciągu 6 godzin od zamówienia złożonego za pośrednictwem poczty elektronicznej e-mail lub telefonicznie przez pracownika apteki, również w dni ustawowo wolne od pracy.

b) adres e-mail Wykonawcy do składania zamówień: [], nr telefonu: [].

Powinno być:

§ 7. 1. Przedmiot zamówienia będzie dostarczany sukcesywnie (częściowo) przez Wykonawcę do siedziby Zamawiającego tj. do wewnątrz budynku apteki mieszczącej się w budynku E, ul. Szpitalna 28, 77-400 Złotów, zgodnie z zamówieniem przesłanym pocztą elektroniczną e-mailem.

a) dostawy będą realizowane w dniu następnym, do godziny 11:00, od zamówienia złożonego za pośrednictwem poczty elektronicznej e-mail (pod warunkiem złożenia zamówienia do godziny 14:00) przez pracownika apteki (od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy). Leki na hasło „ratunek” (cito) mają być dostarczone w ciągu 6 godzin od zamówienia złożonego za pośrednictwem poczty elektronicznej e-mail przez pracownika apteki, również w dni ustawowo wolne od pracy.

b) adres e-mail Wykonawcy do składania zamówień: [].

Jest:

5. Przedmiot zamówienia będzie dostarczany sukcesywnie (częściowo) przez Wykonawcę do siedziby Zamawiającego tj. do wewnątrz budynku apteki mieszczącej się w budynku E, ul. Szpitalna 28, 77-400 Złotów, zgodnie z zamówieniem przesłanym pocztą elektroniczną e-mailem lub telefonicznie:

a) dostawy będą realizowane w dniu następnym, do godziny 11:00, od zamówienia złożonego za pośrednictwem poczty elektronicznej e-mail lub telefonicznie (pod warunkiem złożenia zamówienia do godziny 14:00) przez pracownika apteki (od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy). Leki na hasło „ratunek” (cito) mają być dostarczone w ciągu 6 godzin od zamówienia złożonego za pośrednictwem poczty elektronicznej e-mail lub telefonicznie przez pracownika apteki, również w dni ustawowo wolne od pracy.

Powinno być:

5. Przedmiot zamówienia będzie dostarczany sukcesywnie (częściowo) przez Wykonawcę do siedziby Zamawiającego tj. do wewnątrz budynku apteki mieszczącej się w budynku E, ul. Szpitalna 28, 77-400 Złotów, zgodnie z zamówieniem przesłanym pocztą elektroniczną e-mailem:

a) dostawy będą realizowane w dniu następnym, do godziny 11:00, od zamówienia złożonego za pośrednictwem poczty elektronicznej e-mail (pod warunkiem złożenia zamówienia do godziny 14:00) przez pracownika apteki (od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy). Leki na hasło „ratunek” (cito) mają być dostarczone w ciągu 6 godzin od zamówienia złożonego za pośrednictwem poczty elektronicznej e-mail przez pracownika apteki, również w dni ustawowo wolne od pracy.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający w par. 8.2 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wydłuży termin wskazany w § 8. 2. do 3 dni roboczych. Modyfikuje zatem zapis § 8. 2 projektowanych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 4 do SWZ.

Jest:

§ 8. 2. W przypadku stwierdzenia wad w dostarczonym towarze (w szczególności produktów niepełnowartościowych, dostarczonych w niewłaściwym lub zniszczonym opakowaniu, niewłaściwie oznakowanym), Zamawiający zobowiązany jest do powiadomienia Wykonawcy o zaistniałym zdarzeniu, który winien wymienić wadliwy towar na wolny od wad, w terminie **2 dni roboczych** licząc od daty zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego, wiadomością e-mail na adres e-mail Wykonawcy:[].

Powinno być:

§ 8. 2. W przypadku stwierdzenia wad w dostarczonym towarze (w szczególności produktów niepełnowartościowych, dostarczonych w niewłaściwym lub zniszczonym opakowaniu, niewłaściwie oznakowanym), Zamawiający zobowiązany jest do powiadomienia Wykonawcy o zaistniałym zdarzeniu, który winien wymienić wadliwy towar na wolny od wad, w terminie **3 dni roboczych** licząc od daty zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego, wiadomością e-mail na adres e-mail Wykonawcy:[].

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający w par. 8.3 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź

zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wydłuża termin wskazany w § 8. 3. do 3 dni roboczych. Modyfikuje zatem zapis § 8. 2 projektowanych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 4 do SWZ.

Jest:

§ 8. 3. Braki ilościowe stwierdzone w trakcie odbioru towarów zgłaszane będą bezpośrednio Wykonawcy (tzn. w przypadku gdy dostawa towaru – jego stan faktyczny jest niezgodny z fakturą lub dostawa towaru – jego stan faktyczny jest niezgodny z zamówieniem). Niezgodności dostawy z zamówieniem, fakturą, ewentualne braki, zamiany asortymentu bez zgody Zamawiającego należy uzupełnić lub wymienić w ciągu **2 dni roboczych** licząc od daty zgłoszenia zaistniałego zdarzenia, wiadomością e-mail, na adres e-mail Wykonawcy: [].

Powinno być:

§ 8. 3. Braki ilościowe stwierdzone w trakcie odbioru towarów zgłaszane będą bezpośrednio Wykonawcy (tzn. w przypadku gdy dostawa towaru – jego stan faktyczny jest niezgodny z fakturą lub dostawa towaru – jego stan faktyczny jest niezgodny z zamówieniem). Niezgodności dostawy z zamówieniem, fakturą, ewentualne braki, zamiany asortymentu bez zgody Zamawiającego należy uzupełnić lub wymienić w ciągu **3 dni roboczych** licząc od daty zgłoszenia zaistniałego zdarzenia, wiadomością e-mail, na adres e-mail Wykonawcy: [].

Pytanie nr 28

Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 9.1 z 10% do wartości max. 0,2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 29

Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 9.2 z 10% do wartości max. 0,2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 30

Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 9.3 z 20% do wartości max. 5%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 31

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Części nr 9-11 i 14-15 insulin w postaci wstrzykiwaczy SoloStar?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 32

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 15 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie zasytki ZinoDr.?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaferowany produkt.

Pytanie nr 33

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 185 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie glukozy 75 g - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej

cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Pytanie nr 34

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 185 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Pytanie nr 35

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 312 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ZinoDr.A?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Sporządzono w 1 egz.:

1. adresat (strona postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/565166>)

2. a/a

Sporządził: Bożena Schmidt – Dział Techniczno-Administracyjny,

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl